
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

НАХВАЛЬСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

ГАЗЕТА                                                                                                               № 09 
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        24 июня 2020г.       
БЕСПЛАТНО                                                                                                                                                     
    

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   

 
 
 
 
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 
 23  июня   2020 г                                                                                       № 42-п 
 
 
Об утверждении плана противопожарной  
опашки населенных пунктов    
Нахвальского  сельсовета  на 2020-2021 гг. 
 

 
 
В целях обеспечения соблюдения требований действующих норм и правил пожарной 

безопасности, привлечения населения к проведению мероприятий по предупреждению и тушению 
пожаров на территории  Нахвальского  сельсовета  , в соответствии с Федеральными законами от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  руководствуясь Уставом 
Нахвальского  сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить план противопожарной опашки населенных пунктов, расположенных на территории  
Нахвальского  сельсовета  на  2020-2021гг. согласно  приложения № 1. 
  
           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
           3. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального  опубликования в  
газете   «Ведомости   органов местного самоуправления    Нахвальского   сельсовета». 
 
 
 
 
Глава   администрации 
Нахвальского  сельсовета:                                            Н.И.Гимбал. 
 
 
 
 



                                                                                                                                       Приложение  
к постановлению администрации 

Нахвальского  сельсовета   
от  23.06.2020г. №  42-п  

                                                  
 

ПЛАН  
противопожарной опашки населенных пунктов, расположенных на территории  Нахвальского  

сельсовета  на  2020-2021гг.   
 
 

№п/п Наименование населенных   пунктов   Сроки 
исполнения 

Ответственный 

1.  с.Нахвальское, с.Павловщина, с. Малое 
Нахвальское, д.Малиновка  , д. Берег 

Таскино    

до  
20.10.2020г. 

до  
15.05.2021г. 

 
Глава  администрации 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
ВЕДОМОСТИ 

ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

 
УЧРЕДИТЕЛИ 

Администрация 
Нахвальского 
Сельсовета 

Нахвальский 
Сельский Совет 

Депутатов 
ИНН 2435002198 

 
Ответственный 

За выпуск 
 

Глава 
сельсовета 
Н.И.Гимбал . 

Отпечатано в 
Администрации 

Нахвальского 
сельсовета 

663055 
с.Нахвальское 
ул.Советская 2 
ИНН 2435002198 
Тираж 400 экз. 
Дата выпуска 
24.06. 2020г. 


